

Nabídkový list

Smluvní strany:

Objednatel:

Lesy ČR
Správa toků oblast povodí Odry

Adresa :

K smluvnímu jednání oprávněn :

V technických záležitostech :

Zhotovitel:

Lesprojekt Krnov s.r.o.
Revoluční 76, 794 01 Krnov
Ing. Petr Myška - jednatel
KB Krnov, č. účtu 19402771/0100
47976250 / CZ47976250

Adresa :

K smluvnímu jednání oprávněn :

V technických záležitostech :

Bankovní spojení :

IČO/DIČ:

Předmět nabídky

Geometrický plán pro stavbu „VN Rýžovník“

Specifikace

1.Měřické práce

Stabilizace bodů podrobných bodových polí (MJ:1 bod)		
0	400 Kč/bod	0 Kč
Měření a výpočty bodů podrobného bod. pole (MJ:1 bod)		
0	450 Kč/bod	0 Kč
Měření a výpočty bodů podr. bod. pole GNSS (MJ:1 bod)		
0	500 Kč/bod	0 Kč
Účelové mapy ostatní (MJ:1 ha)		
0	5000 Kč/ha	0 Kč
Účelové mapy ostatní,extravilán (MJ:1 ha)		
0	4050 Kč/ha	0 Kč
Měření a zobrazování výškopisu (MJ:1 ha)		
0	4050 Kč/ha	0 Kč
Měření a zobrazení délkového prvku (MJ:100 m)		
0	80 Kč/100 m	0 Kč
Zaměř. a zobr. průběhu podz. a nadz. vedení (MJ:100 m)		
0	800 Kč/100 m	0 Kč
Podélný profil terénu (MJ 100 m)		
0	680 Kč/100 m	0 Kč
Podélný profil silnic (MJ 100 m)		
0	780 Kč/100 m	0 Kč
Podélný profil kanalizace (MJ 100 m)		
0	800 Kč/100 m	0 Kč
Příčný profil terénu (MJ:30 m)		
0	450 Kč/30 m	0 Kč
Příčný profil silnic (MJ:30 m)		
0	620 Kč/30 m	0 Kč
Příčný profil vodních toků (MJ:30 m)		
0	760 Kč/30 m	0 Kč
Kontrolní měření po dobu výstavby vč. výpočtu kubatur- plochy (MJ: 1 k. m.)		
0	4000 Kč/k. m.	0 Kč
Kontrolní měření po dobu výstavby vč. výpočtu kubatur – linie (MJ: 1 k. m.)		
0	4500 Kč/k. m.	0 Kč
Vícetisky (MJ:formát A4)		
0	10 Kč/A4	0 Kč
Vytyčení hranic pozemku (MJ:100 bm)		
0	7000 Kč/ 100 bm	0 Kč

Vytyčení obvodu staveniště (MJ:1 bod)	0	150 Kč/bod	0 Kč
Geometrické plány,oddělení pozemku (MJ:100m nové hranice)	0	6500 Kč/100 m	0 Kč
Dtto,stavba (MJ:100m nové hranice)	13	6000 Kč/100 m	78 000 Kč
Dtto,liniová stavba (MJ:100m nové hranice)	0	5500 Kč/100 m	0 Kč
Dtto,vyznačení věc. břemene (MJ:100m nové hranice)		5000 Kč/100 m	0 Kč
Zaměření skut. provedení stavby - prostorové (MJ:1 ha)	0	9000 Kč/ha	0 Kč
Dtto,liniové nadzemní (MJ:100 m)	0	3000 Kč/100 m	0 Kč
Dtto,liniové podzemní (MJ:100 m)		800 Kč/100 m	0 Kč
Dodávka a osazení mezníků UH (MJ:1 kus)	40	160 Kč/kus	6 400 Kč
Podrobné vytyčení stavby – polohové (MJ:1 bod)	0	170 Kč/bod	0 Kč
Podrobné vytyčení stavby – výškové (MJ:1 bod)	0	150 Kč/bod	0 Kč
Podrobné vytyčení stavby – polohové a výškové (MJ:1 bod)	0	220 Kč/bod	0 Kč
Hodinové sazby, inženýr oprávněný k ověřování geom. plánů	2	600 Kč/hod	1 200 Kč
Dtto, inženýr	0	500 Kč/hod	0 Kč
Výjezd geodetické skupiny a příprava prací (MJ: 1 výjezd)	0	2000 Kč/výjezd	0 Kč
Vícetisky geometrických plánů (MJ : 1 A4)	0	50 Kč/A4	0 Kč
Dodávka a osazení dřev. kolíků, roxorů, ocel. hřebů (MJ : 1 kus)	0	10 Kč/kus	0 Kč
Měřické práce celkem:			85 600 Kč

Celková cena díla

Součet:	85 600 Kč
DPH 21 % :	17 976 Kč
Cena dle specifikace:	103 576 Kč

Sleva z ceny dle specif. bez DPH:	30%	25 680 Kč
--	------------	------------------

Cena bez DPH:	59 920 Kč
DPH 21 % :	12 583 Kč
Celková cena díla :	72 503 Kč

V Krnově 12. 09. 2024

Zpracoval:

